
OSTATNÍ ROZHODČÍ: Bednářová Pavlína, Babuška Václav, Laudová Petra, Horníková 

Kristýna, Zuček Jiří, Kielbergerová Renata, Kalčíková Jana, Panýrková Zuzana, Kindl 

Michael

BEZPEČNOST: RZS Plzeňského kraje

Teplota vody: 20 °C Teplota vzduchu: 30°C

EJPOVICKÁ DEVÍTKA - 4. ROČNÍK

EJPOVICKÉ JEZERO

AUTOKEMP U JEZERA

NEDĚLE; 6. 7. 2014

JURY: Petr Bukal, Radka Šrailová, Petr Matěna

VRCHNÍ ROZHODČÍ: Luboš Imryšek



SOUČET 1 km 3 km 5 km

1. 105 KomBr BALOUN Karel 1 1990 MUŽI 1:43:30,40 0:11:47,70 0:36:51,30 0:54:51,40

2. 92 PLČB INGEDULD Vít 1 1994 MUŽI 1:43:33,30 0:11:48,40 0:36:51,00 0:54:53,90

3. 75 Boh KOZUBEK Matěj 1 1996 STD-CI 1:43:42,80 0:11:57,20 0:36:51,50 0:54:54,10

4. 82 SlCho BAUMRT Ondřej 1 1995 MUŽI 1:48:29,20 0:12:43,50 0:37:14,00 0:58:31,70

5. 84 SCPAP ČABAN Daniel 1 1998 MLD-CI 1:48:32,70 0:12:44,00 0:37:16,00 0:58:32,70

6. 101 SCPAP JURICA Josef 1 1998 MLD-CI 1:51:13,20 0:13:17,70 0:39:06,80 0:58:48,70

7. 42 LoBe ZAHRADNÍK Štěpán 1 1997 STD-CI 1:54:46,90 0:14:22,80 0:41:42,40 0:58:41,70

8. 78 SlPl ŠEBESTA David 1 1999 MLD-CI 1:55:26,80 0:13:33,30 0:42:13,10 0:59:40,40

9. 68 UnBr ULLMANN Eduard 1 1990 MUŽI 2:06:53,60 0:16:53,50 0:44:37,20 1:05:22,90

10. 29 SlPl ZAHRADNÍK Matěj 1 1997 STD-CI 2:06:58,50 0:14:20,30 0:46:04,70 1:06:33,50

11. 47 SpHoř DŘEVÍNEK Martin 1 1999 MLD-CI 2:08:22,90 0:15:16,30 0:43:31,70 1:09:34,90

12. 46 SCPAP MATĚNA Petr 1 1962 40+ 2:14:09,10 0:15:22,20 0:47:20,70 1:11:26,20

13. 60 SlPl VÍTEK Jiří 1 1981 MUŽI 2:17:56,70 0:16:46,70 0:49:26,90 1:11:43,10

14. 72 UnBr VALÁŠEK Jiří 1 1993 MUŽI 2:26:18,70 0:18:28,80 0:50:16,20 1:17:33,70

15. 10 FiBr HOMOLKA Martin 1 1989 MUŽI 2:35:15,00 0:18:31,20 0:58:30,00 1:18:13,80

16. 1 Boh GRÉC Ludvík 1 1966 40+ 2:39:31,70 0:17:34,30 0:55:20,90 1:26:36,50

17. 43 SCPAP KNOTEK Jan 1 1996 STD-CI 2:50:14,00 0:19:43,00 1:01:35,20 1:28:55,80

18. 9 FiBr MORAVEC Michal 1 1958 40+ 2:55:59,70 0:21:08,60 1:00:15,00 1:34:36,10

19. 20 I.PKO TLAMICHA Zdeněk 1 1972 40+ 3:10:54,30 0:22:02,80 1:10:58,20 1:37:53,30

20. 12 I.PKO LICHÝ Alexander 1 1960 40+ 3:39:33,10 0:29:30,50 1:16:10,80 1:53:51,80

EJPOVICKÁ DEVÍTKA - CELKOVÉ VÝSLEDKY



SOUČET 1 km 3 km 5 km

1. 107 KIN ŠIMŮNKOVÁ Simona 5 1997 STD-KY 1:58:29,20 0:14:25,80 0:41:12,00 1:02:51,40

2. 23 UnBr MILERSKÁ Veronika 5 1991 ŽENY 2:02:23,10 0:13:52,50 0:42:10,00 1:06:20,60

3. 106 SlPl HAUEROVÁ Petra 5 1999 MLD-KY 2:04:13,60 0:13:39,50 0:42:12,90 1:08:21,20

4. 35 SlPl CHOCHOLATÁ Petra 5 1977 ŽENY 2:15:17,40 0:15:40,00 0:47:48,70 1:11:48,70

5. 27 SOPKo PUCHNEROVÁ Veronika 5 1998 MLD-KY 2:26:41,90 0:17:07,50 0:51:55,60 1:17:38,80

6. 22 KomBr ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 5 1998 MLD-KY 2:29:59,10 0:18:27,80 0:53:45,50 1:17:45,80

7. 59 KomBr NOVOTNÁ Eliška 5 1992 ŽENY 2:34:34,00 0:27:28,10 0:49:29,00 1:17:36,90

8. 50 SlPl BEJLKOVÁ Silvie 5 1972 40+ 2:35:19,60 0:18:02,70 0:55:16,90 1:22:00,00

9. 25 UnBr KOUSALOVÁ Tereza 5 1988 ŽENY 2:42:27,10 0:22:28,10 0:56:40,00 1:23:19,00

10. 64 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 5 1993 ŽENY 2:47:17,50 0:22:22,10 0:57:35,00 1:27:20,40

11. 36 SlPl KULHÁNKOVÁ Vladislava 5 1971 40+ 3:26:42,00 0:23:54,80 1:14:46,20 1:48:01,00

12. 17 KomBr BUKALOVÁ Simona 5 1997 STD-KY 3:34:58,70 0:27:27,40 1:16:57,00 1:50:34,30

13. 4 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 5 1950 40+ 3:41:04,30 0:25:37,30 1:18:50,00 1:56:37,00

EJPOVICKÁ DEVÍTKA - CELKOVÉ VÝSLEDKY



1. 105 KomBr BALOUN Karel 1 1990 MUŽI 0:54:51,40

2. 92 PLČB INGEDULD Vít 1 1994 MUŽI 0:54:53,90

3. 75 Boh KOZUBEK Matěj 1 1996 STD-CI 0:54:54,10

4. 82 SlCho BAUMRT Ondřej 1 1995 MUŽI 0:58:31,70

5. 84 SCPAP ČABAN Daniel 1 1998 MLD-CI 0:58:32,70

6. 42 LoBe ZAHRADNÍK Štěpán 1 1997 STD-CI 0:58:41,70

7. 101 SCPAP JURICA Josef 1 1998 MLD-CI 0:58:48,70

8. 78 SlPl ŠEBESTA David 1 1999 MLD-CI 0:59:40,40

9. 93 PKVM ČERNÝ Jakub 1 1997 STD-CI 1:02:36,50

10. 99 SlPl FICHTL Jakub 1 1984 MUŽI 1:02:45,60

11. 68 UnBr ULLMANN Eduard 1 1990 MUŽI 1:05:22,90

12. 29 SlPl ZAHRADNÍK Matěj 1 1997 STD-CI 1:06:33,50

13. 24 MoP PŘIBYL Michal 1 1999 MLD-CI 1:09:00,20

14. 47 SpHoř DŘEVÍNEK Martin 1 1999 MLD-CI 1:09:34,90

15. 46 SCPAP MATĚNA Petr 1 1962 40+ 1:11:26,20

16. 60 SlPl VÍTEK Jiří 1 1981 MUŽI 1:11:43,10

17. 72 UnBr VALÁŠEK Jiří 1 1993 MUŽI 1:17:33,70

18. 10 FiBr HOMOLKA Martin 1 1989 MUŽI 1:18:13,80

19. 69 Boh TOMÁŠEK Petr 1 1985 MUŽI 1:24:05,60

20. 1 Boh GRÉC Ludvík 1 1966 40+ 1:26:36,50

21. 48 SlPl KOCÁNEK Tomáš 1970 MUŽI 1:28:45,70

22. 43 SCPAP KNOTEK Jan 1 1996 STD-CI 1:28:55,80

23. 2 Boh HUBAL Petr 1 1983 MUŽI 1:32:55,10

24. 9 FiBr MORAVEC Michal 1 1958 40+ 1:34:36,10

25. 20 I.PKO TLAMICHA Zdeněk 1 1972 40+ 1:37:53,30

26. 12 I.PKO LICHÝ Alexander 1 1960 40+ 1:53:51,80

27. 67 SOHK KUŘINA Jiří 1 1960 40+ 2:07:57,10

28. 16 I.PKO KOLÁŘ Vladimír 1 1947 40+ 2:15:41,30

EJPOVICKÁ DEVÍTKA - VÝSLEDKY 5 KM



1. 107 KIN ŠIMŮNKOVÁ Simona 5 1997 STD-KY 1:02:51,40

2. 96 SCPAP KUBÁTOVÁ Pavlína 5 1996 STD-KY 1:05:47,00

3. 23 UnBr MILERSKÁ Veronika 5 1991 ŽENY 1:06:20,60

4. 52 SlPl FIALOVÁ Renáta 5 1996 STD-KY 1:07:53,00

5. 106 SlPl HAUEROVÁ Petra 5 1999 MLD-KY 1:08:21,20

6. 35 SlPl CHOCHOLATÁ Petra 5 1977 ŽENY 1:11:48,70

7. 56 SlPl POTŮČKOVÁ Eva 5 1977 ŽENY 1:14:25,70

8. 59 KomBr NOVOTNÁ Eliška 5 1992 ŽENY 1:17:36,90

9. 27 SOPKo PUCHNEROVÁ Veronika 5 1998 MLD-KY 1:17:38,80

10. 22 KomBr ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 5 1998 MLD-KY 1:17:45,80

11. 50 SlPl BEJLKOVÁ Silvie 5 1972 40+ 1:22:00,00

12. 25 UnBr KOUSALOVÁ Tereza 5 1988 ŽENY 1:23:19,00

13. 64 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 5 1993 ŽENY 1:27:20,40

14. 36 SlPl KULHÁNKOVÁ Vladislava 5 1971 40+ 1:48:01,00

15. 17 KomBr BUKALOVÁ Simona 5 1997 STD-KY 1:50:34,30

16. 4 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 5 1950 40+ 1:56:37,00



1. 92 PLČB INGEDULD Vít 1 1994 MUŽI 0:36:51,00

2. 105 KomBr BALOUN Karel 1 1990 MUŽI 0:36:51,30

3. 75 Boh KOZUBEK Matěj 1 1996 STD-CI 0:36:51,50

4. 82 SlCho BAUMRT Ondřej 1 1995 MUŽI 0:37:14,00

5. 84 SCPAP ČABAN Daniel 1 1998 MLD-CI 0:37:16,00

6. 94 PKVM DOSTÁL Petr 1 1999 MLD-CI 0:38:22,40

7. 101 SCPAP JURICA Josef 1 1998 MLD-CI 0:39:06,80

8. 42 LoBe ZAHRADNÍK Štěpán 1 1997 STD-CI 0:41:42,40

9. 78 SlPl ŠEBESTA David 1 1999 MLD-CI 0:42:13,10

10. 47 SpHoř DŘEVÍNEK Martin 1 1999 MLD-CI 0:43:31,70

11. 68 UnBr ULLMANN Eduard 1 1990 MUŽI 0:44:37,20

12. 29 SlPl ZAHRADNÍK Matěj 1 1997 STD-CI 0:46:04,70

13. 46 SCPAP MATĚNA Petr 1 1962 40+ 0:47:20,70

14. 60 SlPl VÍTEK Jiří 1 1981 MUŽI 0:49:26,90

15. 72 UnBr VALÁŠEK Jiří 1 1993 MUŽI 0:50:16,20

16. 1 Boh GRÉC Ludvík 1 1966 40+ 0:55:20,90

17. 10 FiBr HOMOLKA Martin 1 1989 MUŽI 0:58:30,00

18. 13 nereg VÁCLAVÍČEK Pavel 1 1976 MUŽI 0:59:52,00

19. 9 FiBr MORAVEC Michal 1 1958 40+ 1:00:15,00

20. 43 SCPAP KNOTEK Jan 1 1996 STD-CI 1:01:35,20

21. 62 SCPAP MELICHAR Zbyněk 1 1949 40+ 1:02:57,90

22. 80 SlPl ČERMÁK Marcel 1 1966 MUŽI 1:03:39,80

23. 20 I.PKO TLAMICHA Zdeněk 1 1972 40+ 1:10:58,20

24. 12 I.PKO LICHÝ Alexander 1 1960 40+ 1:16:10,80

25. 8 I.PKO HESS Miroslav 1 1948 40+ 1:26:42,90

1. 39 SlCho KLÍMOVÁ Rebecca 5 1997 STD-KY 0:40:59,10

2. 107 KIN ŠIMŮNKOVÁ Simona 5 1997 STD-KY 0:41:12,00

EJPOVICKÁ DEVÍTKA - VÝSLEDKY 3 KM



3. 23 UnBr MILERSKÁ Veronika 5 1991 ŽENY 0:42:10,00

4. 106 SlPl HAUEROVÁ Petra 5 1999 MLD-KY 0:42:12,90

5. 54 SlPl LUKEŠOVÁ Michala 5 1985 ŽENY 0:47:25,70

6. 35 SlPl CHOCHOLATÁ Petra 5 1977 ŽENY 0:47:48,70

7. 131 SlPl ŠMÍDOVÁ Karolína 5 1997 STD-KY 0:49:24,80

8. 59 KomBr NOVOTNÁ Eliška 5 1992 ŽENY 0:49:29,00

9. 27 SOPKo PUCHNEROVÁ Veronika 5 1998 MLD-KY 0:51:55,60

10. 108 SlPl ČERNÁ Adéla 5 1982 ŽENY 0:52:09,90

11. 22 KomBr ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 5 1998 MLD-KY 0:53:45,50

12. 96 SCPAP KUBÁTOVÁ Pavlína 5 1996 STD-KY 0:54:55,70

13. 50 SlPl BEJLKOVÁ Silvie 5 1972 40+ 0:55:16,90

14. 25 UnBr KOUSALOVÁ Tereza 5 1988 ŽENY 0:56:40,00

15. 64 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 5 1993 ŽENY 0:57:35,00

16. 21 I.PKO VACHTOVÁ Jitka 5 1975 40+ 1:04:36,70

17. 40 SlPl ZBORNÍKOVÁ Veronika 5 1984 ŽENY 1:07:58,10

18. 37 nereg FILINGEROVÁ Iveta 5 1979 ŽENY 1:09:26,00

19. 36 SlPl KULHÁNKOVÁ Vladislava 5 1971 40+ 1:14:46,20

20. 17 KomBr BUKALOVÁ Simona 5 1997 STD-KY 1:16:57,00

21. 4 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 5 1950 40+ 1:18:50,00

22. 15 FiBr MARKOVÁ Helena 5 1963 40+ 1:19:22,50

23. 14 PKVM NOVOTNÁ Mirka 5 1964 40+ 1:19:50,80

24. 3 I.PKO FLEISSIGOVÁ Barbora 5 1972 40+ 1:27:11,20

25. 7 I.PKO HAVLÍKOVÁ Eva 5 1956 40+ 2:00:30,60



1. 105 KomBr BALOUN Karel 1 1990 MUŽI 0:11:47,70

2. 92 PLČB INGEDULD Vít 1 1994 MUŽI 0:11:48,40

3. 75 Boh KOZUBEK Matěj 1 1996 STD-CI 0:11:57,20

4. 82 SlCho BAUMRT Ondřej 1 1995 MUŽI 0:12:43,50

5. 84 SCPAP ČABAN Daniel 1 1998 MLD-CI 0:12:44,00

6. 99 SlPl FICHTL Jakub 1 1984 MUŽI 0:13:03,40

7. 101 SCPAP JURICA Josef 1 1998 MLD-CI 0:13:17,70

8. 78 SlPl ŠEBESTA David 1 1999 MLD-CI 0:13:33,30

9. 29 SlPl ZAHRADNÍK Matěj 1 1997 STD-CI 0:14:20,30

10. 42 LoBe ZAHRADNÍK Štěpán 1 1997 STD-CI 0:14:22,80

11. 65 SlPl ZUČEK Jiří 1 1996 STD-CI 0:14:26,80

12. 61 SlPl MANĚNA Jan 1 1994 MUŽI 0:14:56,30

13. 47 SpHoř DŘEVÍNEK Martin 1 1999 MLD-CI 0:15:16,30

14. 46 SCPAP MATĚNA Petr 1 1962 40+ 0:15:22,20

15. 73 SlPl VELEK Ladislav 1 1989 MUŽI 0:15:35,10

16. 60 SlPl VÍTEK Jiří 1 1981 MUŽI 0:16:46,70

17. 68 UnBr ULLMANN Eduard 1 1990 MUŽI 0:16:53,50

18. 1 Boh GRÉC Ludvík 1 1966 40+ 0:17:34,30

19. 72 UnBr VALÁŠEK Jiří 1 1993 MUŽI 0:18:28,80

20. 10 FiBr HOMOLKA Martin 1 1989 MUŽI 0:18:31,20

21. 45 nereg STIBŮREK Ondřej 1 1984 MUŽI 0:18:38,20

22. 43 SCPAP KNOTEK Jan 1 1996 STD-CI 0:19:43,00

23. 9 FiBr MORAVEC Michal 1 1958 40+ 0:21:08,60

24. 62 SCPAP MELICHAR Zbyněk 1 1949 40+ 0:21:31,80

25. 20 I.PKO TLAMICHA Zdeněk 1 1972 40+ 0:22:02,80

26. 80 SlPl ČERMÁK Marcel 1 1966 MUŽI 0:23:36,10

27. 67 SOHK KUŘINA Jiří 1 1960 40+ 0:23:50,90

28. 16 I.PKO KOLÁŘ Vladimír 1 1947 40+ 0:26:08,20

29. 8 I.PKO HESS Miroslav 1 1948 40+ 0:26:08,70

EJPOVICKÁ DEVÍTKA - VÝSLEDKY 1 KM



30. 12 I.PKO LICHÝ Alexander 1 1960 40+ 0:29:30,50

31. 11 I.PKO KLIMEK Miloslav 1 1959 40+ 0:33:35,10

1. 106 SlPl HAUEROVÁ Petra 5 1999 MLD-KY 0:13:39,50

2. 23 UnBr MILERSKÁ Veronika 5 1991 ŽENY 0:13:52,50

3. 107 KIN ŠIMŮNKOVÁ Simona 5 1997 STD-KY 0:14:25,80

4. 35 SlPl CHOCHOLATÁ Petra 5 1977 ŽENY 0:15:40,00

5. 54 SlPl LUKEŠOVÁ Michala 5 1985 ŽENY 0:15:49,40

6. 131 SlPl ŠMÍDOVÁ Karolína 5 1997 STD-KY 0:16:51,10

7. 108 SlPl ČERNÁ Adéla 5 1982 ŽENY 0:16:57,20

8. 27 SOPKo PUCHNEROVÁ Veronika 5 1998 MLD-KY 0:17:07,50

9. 50 SlPl BEJLKOVÁ Silvie 5 1972 40+ 0:18:02,70

10. 22 KomBr ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 5 1998 MLD-KY 0:18:27,80

11. 64 UnBr LOKAJOVÁ Aneta 5 1993 ŽENY 0:22:22,10

12. 25 UnBr KOUSALOVÁ Tereza 5 1988 ŽENY 0:22:28,10

13. 40 SlPl ZBORNÍKOVÁ Veronika 5 1984 ŽENY 0:23:42,70

14. 36 SlPl KULHÁNKOVÁ Vladislava 5 1971 40+ 0:23:54,80

15. 4 KomBr ČUDANOVÁ Vlasta 5 1950 40+ 0:25:37,30

16. 17 KomBr BUKALOVÁ Simona 5 1997 STD-KY 0:27:27,40

17. 59 KomBr NOVOTNÁ Eliška 5 1992 ŽENY 0:27:28,10

18. 18 I.PKO LICHÁ Irena 5 1960 40+ 0:29:58,40

19. 3 I.PKO FLEISSIGOVÁ Barbora 5 1972 40+ 0:30:40,80



1. 167 LoBe LUDVÍK David 1 2002 MLŽ-CI 0:48:08,50

2. 173 SlPl CHOCHOLATÝ Tomáš 1 2004 MLŽ-CI 0:49:01,70

3. 168 LoBe NELIBA Tadeáš 1 2003 MLŽ-CI 0:53:15,20

4. 175 SOPKo HUMLÍČEK Jakub 1 2003 MLŽ-CI 0:53:20,40

5. 169 RPl FRANĚK Matěj 1 2002 MLŽ-CI 0:54:20,80

6. 172 SCPAP BAREŠ Petr 1 2002 MLŽ-CI 0:57:27,90

1. 177 OSPHo ZUBALÍKOVÁ Lucie 5 2002 MLŽ-KY 0:46:13,90

2. 181 RPl VODIČKOVÁ Michaela 5 2002 MLŽ-KY 0:49:51,20

3. 183 SjBr LENGSFELDOVÁ Barbora 5 2002 MLŽ-KY 0:50:47,80

4. 185 SlPl ŠARLÁKOVÁ Sophie 5 2002 MLŽ-KY 0:53:08,40

5. 180 RPl RAŠKOVÁ Anna 5 2002 MLŽ-KY 0:54:53,70

6. 184 SOPKo NOVÁKOVÁ Vendula 5 2002 MLŽ-KY 0:54:58,70

7. 179 RPl MAŘÍKOVÁ Michaela 5 2003 MLŽ-KY 0:58:09,40

8. 182 RPl VORAČKOVÁ Eliška 5 2003 MLŽ-KY 1:02:43,50

9. 41 SOPKo SPÁČILOVÁ Adéla 5 2002 MLŽ-KY 1:02:55,80

10. 178 RPl KOČANDRLOVÁ Adéla 5 2004 MLŽ-KY 1:03:24,80

1. 150 KIN ŠIMŮNEK Rostislav 1 2000 STŽ-CI 0:38:23,80

2. 155 SlPl FIALA Martin 1 2000 STŽ-CI 0:41:39,60

3. 154 SjBr PROCHÁZKA Roman 1 2001 STŽ-CI 0:41:47,10

4. 26 SCPAP BALCAR Lukáš 1 2000 STŽ-CI 0:42:03,40

5. 151 RPl ČERMÁK Václav 1 2000 STŽ-CI 0:42:11,60

6. 157 USK KUPKA Vojtěch 1 2001 STŽ-CI 0:42:23,50

7. 53 SlPl KARNOLD Adam 1 2001 STŽ-CI 0:47:04,50

8. 32 SlPl BOROVANSKÝ Robert 1 2001 STŽ-CI 0:50:07,30

9. 152 SCPAP KNOTEK Josef 1 2001 STŽ-CI 0:50:57,70

VÝSLEDKY - EJPOVICKÁ DEVÍTKA - 3 KM ŽACTVO



1. 49 USK ONDRÁŠKOVÁ Adriana 5 2000 STŽ-KY 0:42:13,40

2. 162 SCPAP FOUSKOVÁ Hana 5 2000 STŽ-KY 0:43:15,20

3. 163 SlPl SOUKUPOVÁ Pavlína 5 2000 STŽ-KY 0:43:25,70

4. 159 Boh KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 5 2000 STŽ-KY 0:47:36,70

5. 164 SlPl ŠEBESTOVÁ Lucie 5 2001 STŽ-KY 0:48:01,20

6. 161 PKVM ČERNÁ Tereza 5 2001 STŽ-KY 0:49:02,40

7. 38 SlPl ŠANTÍNOVÁ Denisa 5 2000 STŽ-KY 0:49:29,40  

8. 34 SlPl KUČEROVÁ Natálie 5 2001 STŽ-KY 0:52:57,80



1. 173 SlPl CHOCHOLATÝ Tomáš 1 2004 MLŽ-CI 0:16:31,80

2. 31 SCPAP TEPLÝ Jan 1 2003 MLŽ-CI 0:16:54,30

3. 171 RPl KŮŽELKA Tomáš 1 2003 MLŽ-CI 0:17:10,50

4. 28 SCPAP BALCAR Aleš 1 2003 MLŽ-CI 0:17:22,70

5. 169 RPl FRANĚK Matěj 1 2002 MLŽ-CI 0:18:29,30

1. 177 OSPHo ZUBALÍKOVÁ Lucie 5 2002 MLŽ-KY 0:15:08,60

2. 181 RPl VODIČKOVÁ Michaela 5 2002 MLŽ-KY 0:16:42,70

3. 183 SjBr LENGSFELDOVÁ Barbora 5 2002 MLŽ-KY 0:16:55,30

4. 30 SCPAP TEPLÁ Karolína 5 2004 MLŽ-KY 0:17:55,60

5. 182 RPl VORAČKOVÁ Eliška 5 2003 MLŽ-KY 0:19:43,80

1. 150 KIN ŠIMŮNEK Rostislav 1 2000 STŽ-CI 0:13:05,70

2. 151 RPl ČERMÁK Václav 1 2000 STŽ-CI 0:13:38,10

3. 157 USK KUPKA Vojtěch 1 2001 STŽ-CI 0:14:15,50

4. 154 SjBr PROCHÁZKA Roman 1 2001 STŽ-CI 0:14:16,00

5. 155 SlPl FIALA Martin 1 2000 STŽ-CI 0:15:09,10

6. 152 SCPAP KNOTEK Josef 1 2001 STŽ-CI 0:16:49,20

1. 49 USK ONDRÁŠKOVÁ Adriana 5 2000 STŽ-KY 0:13:48,30

2. 163 SlPl SOUKUPOVÁ Pavlína 5 2000 STŽ-KY 0:14:29,90

3. 162 SCPAP FOUSKOVÁ Hana 5 2000 STŽ-KY 0:15:30,40

4. 33 SlPl KORDOVÁ Simona 5 2000 STŽ-KY 0:16:05,50

5. 164 SlPl ŠEBESTOVÁ Lucie 5 2001 STŽ-KY 0:16:06,50

6. 159 Boh KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 5 2000 STŽ-KY 0:16:08,50

VÝSLEDKY - EJPOVICKÁ DEVÍTKA - 1 KM ŽACTVO



1. V11 nereg ČABANOVÁ Tereza 5 2005 V1 0:12:18,70

2. V1 SlPl CHOCHOLATÁ Kateřina 5 2005 V1 0:13:51,20

3. V6 SlPl ŠRAILOVÁ Anna 5 2006 V1 0:13:51,50

4. V12 SlPl HAUEROVÁ Anna 5 2005 V1 0:13:57,40

5. V3 nereg JÍLKOVÁ Pavla 5 2005 V1 0:15:33,80

6. V15 nereg SOUKUP Pavel 1 1971 V1 0:15:40,90

7. V7 SlPl KINDL Matyáš 1 2007 V1 0:16:53,90

1. V5 SlPl PANÝRKOVÁ Klára 5 2004 V2 0:11:28,10

2. V8 nereg FRANĚK Tomáš 1 1969 V2 0:11:44,60

3. V9 nereg KOČANDRLOVÁ Petra 5 1976 V2 0:12:32,40

4. V14 SlPl DVOŘÁK Jakub 1 2003 V2 0:13:16,20

5. V2 nereg CHOCHOLATÝ Ondřej 1 1978 V2 0:14:54,20

6. V13 nereg HAUER Marek 1 1974 V2 0:15:18,10

7. V4 nereg JÍLKOVÁ Nikola 5 1998 V2 0:15:20,00

8. V10 nereg RAŠKOVÁ Anna 5 1960 V2 0:17:24,20

EJPOVICKÁ DEVÍTKA - VEŘEJNOST 500 M


